Rehausse pour grille en plastique

Description

Rehausse pour grille en plastique

Caracteristiques générales
Matériau:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Longueur:

Largeur:

Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles
Taille de la grille, longueur:
Taille de la grille, largeur:

Grille
Taille de la grille, longueur:
Taille de la grille, largeur:

(i} KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 27714
GTIN: 4026092000632
Groupe de remise: 10

Composite

0,29 kg
0,49 kg
200 mm
200 mm
100 mm
218 mm
218 mm
120 mm

188 mm
188 mm

188 mm
188 mm
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