

Rehausse pour grille en plastique

Informations sur l'article

Numéro d'article: 27714
GTIN: 4026092000632
Groupe de remise: 10

Description

Rehausse pour grille en plastique

Caractéristiques générales

Matériaux: Composite

Dimensions

Poids net:	0,29 kg
Poids brut:	0,49 kg
Longueur:	200 mm
Largeur:	200 mm
Hauteur:	100 mm
Dimensions d'emballage, longueur:	218 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	218 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	120 mm

Caractéristiques fonctionnelles

Taille de la grille, longueur:	188 mm
Taille de la grille, largeur:	188 mm

Grille

Taille de la grille, longueur:	188 mm
Taille de la grille, largeur:	188 mm